

BAŞSAĞLIĞI

Rahmetli babam **Mustafa KAMİTOĞLU**'nun çok yakın dostu,
saygıdeğer büyüğüm, mümtaz insan



Hasan BAŞARANHINÇAL'I

kaybetmiş olmaktan dolayı derin üzüntü duyuyorum.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim.
Mekânı cennet olsun.

Fatih KAMİTOĞLU

İskilip Belediyesi sosyal projede sınır tanımıyor

İskilip Belediyesi ekipleri, Sosyal Belediyecilik anlayışının gereği olarak yerine getirdiği faaliyetlere devam ediyor.

Kısa bir sürede aşevini hizmete açan

ve her gün yemek dağıtımını yapan İskilip Belediyesi ekipleri; yaşlı, bakıma muhtaç ve engelli kişilerin evlerinde temizlik ve bakım işlerini yerine getiriyor. Yeni bir hiz-

meti daha Başkan Ali Sülük'ün talimatı doğrultusunda halka sunmaya başlayan İskilip Belediyesi, saç bakımı ve sakal tıraşı uygulamasını ücretsiz olarak halka sunmaya

başladı. İtfaiye Müdürlüğünde İtfaiye Eri olarak görev yapan, aynı zamanda berber olan Bilal arıcı tarafından yaşlı ve bakıma muhtaç kişilerin saç bakımı ve sakal tıraşı ücretsiz olarak yerine getirilmeye başlandı. Vatandaşların büyük ilgisini toplayan berberlik hizmeti takdirle karşılandı. Başkan Ali Sülük yaptığı açıklamada "Biz göreve talip olurken vatandaşa hizmetkar olacağımızı vaat ettik. Bakım ve yardıma muhtaç her insanımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Allah bu millette zeval vermesin" dedi. (Haber Merkezi)



Belediye ekiplerinin faaliyetlerinden kareler.



FIRSATI KAÇIRMAYIN!

Markası ve modeli ne olursa olsun
Eskiye getir, yeni Antrac Çapa Makinesini Götür!



ÇAPA MAKİNESİ
YERLİ ÜRETİCİDEN
ALINIR

- Düşük yakıt tüketimi
- Kolay çalıştırma ve pratik kullanım
- Servis ve bakım kolaylığı
- Benzin ve dizel seçenekleri ile

SATIŞ
SERVİS
YEDEK PARÇA



ÖZDOĞANLAR
TAHİMSAL MAKİNA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Çepni Mahallesi Taşhan Caddesi No: 74 ÇORUM
Tel: 0364 213 14 05 Faks: 0364 213 30 50

Yüksek lisans ve doktora programı başlıyor

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi lisansüstü programlarımıza 05 Ağustos 2019 Pazartesi günü başlayacak olan başvurular, <http://www.kayit.hitit.edu.tr> web sayfasından, online olarak yapılacak ve başvurular 18 Ağustos 2019 Pazar günü saat 23:59'da sona erecek. Adaylar online başvuru sırasında istenen başvuru evraklarını sisteme yükleyecek olup, kayıt işlemi tamamlandıktan

sonra enstitülere herhangi bir belge göndermeyecek. Evrak teslimi sadece kesin kayıt sırasında yapılacağı bilgisine ulaşıldı.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri'nde toplam 28 programda 1.280'e yakın öğrenciye tezli-tezsiz yüksek lisans; 8 programda 150'ye yakın öğrenciye de doktora eğitimi verilecek. (Haber Merkezi)

